
Pro:
Kopie:

b

: , l Na vědomi:

. - Fw: Potvrzeni přijetí objednávky od firmy B. Braun - SZM FN Motol 2599827 proPredmet: B.Braun Medical s.r.o.

Od' úterý 02.03.2021 07:58

Vážený zákazníku, //Dear Customeř

Vaše objednávka/požadavek byl přijat ke zpracováni // T/7/š lŠ an automaN response generatedby oursystem - your
order/request has been accepted forprocess/hg.

Děkujeme Vám za objednávku/za požadavek a přejeme Vám příjemný den. // Thankyou veíy much foryour order/request and
have a mče day:

Referentky Zákaznického centra společnosti B. Braun Medical // CustomerServ/be B. Braun Medial

. g .

Česká tepubhka

Odběratel:

Fakultní nemocnice xt kotole
Oddělení nákupu SZM FN Motol-

Y Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

IČO: 00064-203
DIČ: CZ00064203

objednávka číslo: 2599827
ID : 369655
Datum : 01.03.2021

B.Braun Medical s..r.o.
V Parku 2335/20
148 00 Praha 4

Dodejtc na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D

Přejímka zboží Po - Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

-Objednáváme u vás:
2136/41 Oddělení spondyľochírurgické - operační sál COS NB

Název
l EVEREST konektor S

á ]. ks 801-73040
2 EVEREST šroub sestavený 6.5 x 50mn

á 1 ks 2911-06550
( 16.04.2018 Z201.7-025585)

3 EVEREST šroub sestavený 6.5 x 55ínm
á l ks 2911-06555
( 16.04.2018 7.2017-025585)

4 EVEREST tyč rovná 5.5 x 200mm
á 1 KS 101-555200

( 16.04.2018 Z2017-025585)
¢elkem:

Počet
l ks

4 ks

4 ks

2 KS

106 999,98

Ďódávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 268/2014 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem Č.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naši objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zaslání akcepace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad SO 000 KC bez dph fakturujte až pozveřejnční
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
považujte objednávku nevyřízenou clo jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatní ujednáni se řídí občanským zákoníkem (Č.89/2012 Sb.)


